
3 OBŘADNÍ MÍSTA

AREÁL CELÝ JEN PRO

VÁS

ZÁMECKÉ APARTMÁNY

ZÁMECKÉ ZAHRADY

RŮZNÉ BENEFITY

NEPŘETRŽITÝ SERVIS

SVATEBNÍ  MÍSTO ROKU

ZÁMECKÝ RESORT ŠTÁBLOVICE



SVATBY VE ŠTÁBLOVICÍCH

Zámecký resort Štáblovice je ideálním místem pro Vaši svatbu. 

Prostory pro obřad a svatební hostinu jsou Vám k dispozici na jednom

místě pouhých 7 km od Opavy. 

Zámecká restaurace Štáblovice byla několik let po sobě vyhlášena

absolutní jedničkou ve veřejném hlasovaní jako svatební místo roku.

 Váš svatební obřad může probíhat v zahradě restaurace nebo v zámeckém

parku, či na jiném místě zámeckého resortu.

 Za nepříznivého počasí může být obřad přesunut do noblesního

erbovního sálu v přízemí zámku.

 Svatební hostina i zábava pak později probíhá ve stylové restauraci a

zahradě, která je pro svatební hosty exkluzivně uzavřena a vše se

odehrává v naprostém soukromí.



 Lpíme na dokonalosti a bezchybnosti v každém smyslu i okamžiku,

cítíme Vaše přání a možnosti a meze se u nás nekladou, protože Váš

den musí být jeden z těch nejkrásnějších dnů Vašeho života.

 Nabídneme Vám individuální svatební nabídku, kdy můžete využít

veškeré zámecké prostory.

 
Noblesní zámek s pětisetletou historií, bohatým cateringem,

vyzdobenými zámeckými prostorami pro více jak 150 lidí.

Jestliže se Vaše představy spíše ztotožňují se svatbou v otevřených

prostorách, máme pro Vás zámecké nádvoří, zámecký park nebo

zahradu zámecké restaurace, tyto místa můžete využít na svatbu pod

širým nebem.

Pokud chcete svatbu spíše v zámecké restauraci, jsme schopni zajistit

kapacitu do 100 lidí, kdy Vám je také k dispozici zahrada zámecké

restaurace.

SVATEBNÍ MÍSTO



garance jediné svatby v daný den v
areálu Zámeckého resortu                                       

restaurace včetně přilehlé zahrady je
po celý den exkluzivně uzavřena jen
pro Vás a Vaše hosty

možnost VIP svatby přímo na zámku

výzdoba obřadního místa

obřadní stolek s bílým ubrusem

zapůjčení a nazdobení lavic k obřadu

zapůjčení polštářku na snubní prstýnky

exklusivní využití prostoru pro

fotografování v zámeckém parku

široký výběr ze svatebního menu a

večerního rautu

aranžmá svatební tabule a prostoru

restaurace

možnost donášky vlastního cukroví,

dortů, alkoholu, ovoce a slaných

pochutin s možností uskladnění den

předem

BENEFITY SVATEB



Snídaně

Welcome drink

Pohoštění hostů před obřadem

Slavnostní přípitek po obřadu

Tříchodové menu pro svatebčany

Večerní občerstvení v podobě rautu

Grilování

Pozdní "snack" pro hosty

ZAJIŠTĚNÉ OBČERSTVENÍ 



 V ZAHRADĚ RESTAURACE,
 V ZÁMECKÉM PARKU,
 V ERBOVNÍM SÁLE ZÁMKU
 ČI NA JINÉM MÍSTĚ NAŠEHO RESORTU.

OBŘAD PRO VÁS RÁDI PŘIPRAVÍME 

 
BUDOUCÍ NOVOMANŽELÉ SI VŽDY ZAJIŠŤUJÍ ODDÁVAJÍCÍHO NA MAGISTRÁTU
MĚSTA OPAVY, POPŘÍPADĚ JINÉHO ODDÁVAJÍCÍHO.
 (V CENĚ OBŘADU NENÍ ZAHRNUT POPLATEK MATRIKY).

CIVILNÍ OBŘAD - CIVILNÍ OBŘAD ZAJIŠŤUJE MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY.
 OBŘAD JE MOŽNÝ V TĚCHTO DNECH: ÚTERÝ, ČTVRTEK, PÁTEK, SOBOTA. MATRIKA NEODDÁVÁ VE
STÁTNÍ SVÁTEK, V PONDĚLÍ, VE STŘEDU A V NEDĚLI. (MIMOŘÁDNÉ VÝJIMKY PO DOMLUVĚ)
WWW.OPAVA-CITY.CZ

CÍRKEVNÍ OBŘAD (MIMO KOSTEL) - V NAŠEM RESORTU SE MŮŽE KONAT
CÍRKEVNÍ OBŘAD TAKOVÉ CÍRKVE, KTERÁ MŮŽE ODDÁVAT MIMO KOSTELY.

OBŘAD



OBŘAD V ZAHRADĚ ZÁMECKÉ RESTAURACE



OBŘAD V ERBOVNÍM SÁLE ZÁMKU



OBŘAD V ZÁMECKÉM PARKU 



PŘÍPITEK U OBŘADU
ROZBITÍ TALÍŘE
HÁZENÍ RÝŽE , HÁZENÍ SUŠENÝCH OKVĚTNÍCH LÍSTKŮ
FOUKÁNÍ BUBLIFUKŮ
ČERVENÝ KOBEREC
VODA VERSUS SLIVOVICE
SPOLEČNÁ POLÉVKA

NAŠE SLUŽBY JSOU VELMI INDIVIDUÁLNÍ, KE VŠEM PŘISTUPUJEME, TAK
ABYCHOM VÁM CO NEJLÉPE VYHOVĚLI A VÁŠ DEN BYL
NEZAPOMENUTELNÝ.

OZVĚTE SE NAŠIM SVATEBNÍM KOORDINÁTORKÁM A MŮŽEME SE NA
VŠEM DOMLUVIT A VŠE VYMYSLET. 

PŘIPRAVÍME PRO VÁS TRADIČNÍ ZVYKY

CHCETE SVATBU NA ZÁMKU? CHCETE SVATBU V PRIVÁTNÍM PROSTŘEDÍ? A
MNOHEM VÍC..

             
                     JSME TADY PRO VÁS.

NAŠE SLUŽBY



ZLATÝ BALÍČEK

NAŠE BALÍČKY

STŘÍBRNÝ BALÍČEK



ZÁKLADNÍ ZALOŽENÍ TABULE, PŘÍPRAVA A MANIPULACE SE STOLY
A ŽIDLEMI

SVATEBNÍ SPOLEČNÝ TALÍŘ A BRYNDÁK

OKRASNÉ PŘÍPITKOVÉ SKLENICE PRO NOVOMANŽELE

TŘÍCHODOVÉ OBĚDOVÉ MENU A VEČERNÍ RAUT 

KRÁJENÍ A SERVIS SVATEBNÍHO DORTU

SERVIS PO CELOU DOBU AKCE

ZÁVĚREČNÝ ÚKLID RESTAURACE

V PŘÍPADĚ SVATEBNÍHO DNE V NAŠEM RESORTU, SLEVU 20% NA
NOVOMANŽELSKÝ APARTMÁN DLE VAŠEHO VÝBĚRU

VYUŽITÍ POKOJE PRO NEVĚSTU PO CELÝ DEN ZDARMA

ZLATÝ BALÍČEK



STŘÍBRNÝ BALÍČEK

ZÁKLADNÍ ZALOŽENÍ TABULE, PŘÍPRAVA A MANIPULACE SE
STOLY A ŽIDLEMI

SVATEBNÍ SPOLEČNÝ TALÍŘ A BRYNDÁK

OKRASNÉ PŘÍPITKOVÉ SKLENICE PRO NOVOMANŽELE

TŘÍCHODOVÉ OBĚDOVÉ MENU DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

VEČERNÍ RAUT VČETNĚ PEČIVA A DOPLŇKŮ

KRÁJENÍ A SERVIS SVATEBNÍHO DORTU

SERVIS PO CELOU DOBU AKCE

ZÁVĚREČNÝ ÚKLID RESTAURACE

V PŘÍPADĚ SVATEBNÍHO DNE V NAŠEM RESORTU, SLEVA 10% NA
NOVOMANŽELSKÝ APARTMÁ

VYUŽITÍ POKOJE PRO NEVĚSTU PO CELÝ DEN ZDARMA



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZÁBAVA



PRO PODROBNĚJŠÍ INFORMACE
 

Rezervujte si termín  Vaší svatby na webových stránkách
www.stablovice.cz .

SVATBY → KALENDÁŘ OBSAZENOSTI → REZERVUJTE
SI TERMÍN→VYPLŇTE KRÁTKÝ DOTAZNÍK ,poté se s
Vámi spojí naše svatební organizátorky, s kterými se

domluvíte na osobní schůzce, kdy si prohlédnete naše
zámecké prostory a domluvíte se na podrobnostech

Vašeho dne.
 Svatební organizátorky Vám také zašlou SVATEBNÍHO

PRŮVODCE 2023 s veškerou nabídkou služeb naše resortu.            



ZÁMECKÝ RESORT ŠTÁBLOVICE

MARTINA HŮLKOVÁ
SVATEBNÍ KOORDINÁTORKA

TEL.: 607 721 833
EMAIL: ZAMECKARESTAURACE@STABLOVICE.CZ

WWW.STABLOVICE.CZ

NIKOL HARTMANN
SVATEBNÍ KOORDINÁTORKA

TEL.: 602 228 228
EMAIL: ZAMEK@STABLOVICE.CZ

WWW.STABLOVICE.CZ

Z A M E C K Y _ R E S O R T _ S T A B L O V I C E

Z Á M E C K Ý  R E S O R T  Š T Á B L O V I C E

Z Á M E C K Ý  R E S O R T  Š T Á B L O V I C E

V S T U P  S E  P S Y  P O V O L E N  M I M O  Z Á M E C K Ý  P A R K .B E Z B A R I É R O V Ý  P Ř Í S T U P  N A  V Y Ž Á D Á N Í .

T Ě Š Í M E  S E  N A  P Ř Í P A D N O U  S P O L U P R Á C I .


